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Drewniane meble mebelki
salon t6zko do domku dla
lalek Hobby Flora 12 pcs

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor

Wiek dziecka
Materiat

Seria

22,41 zt
121480

121480
8720987324297
8720987324297
121480

bez marki
bezowy

3 lata +

drewno

ac71055
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Drewniane meble do domku dla lalek Hobby Flora

Dostosuj swéj domek dla lalek za pomoca tych uroczych drewnianych mebli!

W 12-czeSciowym zestawie znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz: sofe, stolik kawowy, t6zko, szafe i stét jadalny. Najlepsza
czes$¢? Mozesz samodzielnie pomalowaé meble i nada¢ im osobisty charakter. Idealny do kreatywnej zabawy i wyjatkowego

projektu domku dla lalek!

¢ Wykonany z drewna sosnowego

« Kompletna konfiguracja
* Drewno z certyfikatem® FSC: drewno pochodzace z odpowiedzialnej gospodarki lesnej
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